[image: image1.jpg]

ГЛАВА  НИЖНЕСЕРГИНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 14.04.2014 г. № 97

г. Нижние Серги

Об утверждении схемы теплоснабжения

Нижнесергинского городского поселения
В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 года № 190-ФЗ «О теплоснабжении», Постановлением Правительства Российской Федерации от 28.02.2012 года № 154 «О требованиях к схемам теплоснабжения, порядку их разработки и утверждения», Протоколом проведения публичных слушаний по проекту «Схема теплоснабжения Нижнесергинского городского поселения на 2013 - 2027 годы» от 26.03.2014 года и Заключением о результатах публичных слушаний, итоговым протоколом  от 01.04.2014 года,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить Схему теплоснабжения Нижнесергинского городского поселения  на 2013-2027  годы.

2. Разместить Схему теплоснабжения Нижнесергинского городского поселения на 2013-2027  годы на официальном сайте администрации в срок, не превышающий 15 календарных дней со дня её утверждения.
3. Опубликовать настоящее постановление путем размещения на официальном сайте администрации Нижнесергинского городского поселения  в сети Интернет.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Нижнесергинского

городского поселения                                                                       А.М. Чекасин